Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа №26

имени пионера-героя Виктора Новицкого

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 01.11.2024г.                       № 69

«Об организации школьной службы медиации

в МБОУ НОШ № 26 им. В. Новицкого»

На основании приказа управления образования от 23.10.2014г. № 1314

«Об организации школьной службы медиации в образовательных

учреждениях муниципальном образовании город-курорт Анапа», в целях

раннего выявления и профилактики правонарушений, оказания помощи

учащимся, педагогам и родителям в разрешении конфликтных и

криминальных ситуаций, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список членов Службы школьной медиации:

- руководитель (куратор) Службы школьной медиации – педагог-психолог

Лисянская В.Г.;

- заместитель директора по ВР, советник директора по воспитанию и связям с

детскими общественными объединениями Акопян С.М.;

- педагог-психолог Казарян Е.Е.;

2. Педагогу-психологу Лисянской В.Г.:

- разработать положение  о деятельности школьной службы медиации;

- разработать план мероприятий;

-проводить медиативные встречи по запросу учителей, учащихся школы и

родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Врио директора                                                                       Арутюнян А.В.